

**ПАКЛЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ**

цена за  
 тюк      цена за  
                  кг



Пакля ленточная, 7 кг, шир. 15 см, 45 м

357,00    51,00



Пакля тюковая, 5 кг

220,00    44,00

Пакля тюковая, 10 кг

420,00    42,00

Пакля тюковая, 30 кг

1260,00    42,00

**ДЖУТОВЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ**

цена за  
 рулон      цена за  
                  м.п.



Джутовый утеплитель 100/350/20

66,00    3,30

Джутовый утеплитель 120/350/20

плотность

79,00    3,95

Джутовый утеплитель 150/350/20

350 г/м2,

толщина

5-6 мм,

длина 20 м

99,00    4,95

Джутовый утеплитель 200/350/20

132,00    6,60



Джутовый утеплитель 100/450/20

89,00    4,45

Джутовый утеплитель 120/450/20

плотность

450 г/м2,

толщина

7-8 мм,

длина 20 м

106,00    5,30

Джутовый утеплитель 150/450/20

133,00    6,65

Джутовый утеплитель 200/450/20

177,00    8,85

**ДЖУТОВЫЙ КАНАТ, намотка 10 м, 25 м или 50 м**

цена за  
 м.п.



Джутовый канат, диаметр 6 мм

3,90

Джутовый канат, диаметр 8 мм

5,90

Джутовый канат, диаметр 10 мм

8,50

Джутовый канат, диаметр 12 мм

11,90

Джутовый канат, диаметр 14 мм

16,60

Джутовый канат, диаметр 16 мм

21,40

Джутовый канат, диаметр 18 мм

29,00

Джутовый канат, диаметр 20 мм

36,00